daikin-sauer-danfoss.com
テクニカルインフォメーション
PVG120
ロードセンシング プロポーショナルバルブ
520L0864 • Rev HB • Sep 2010
テクニカルインフォメーション	 PVG120	ロードセンシング	プロポーショナルバルブ
520L0864 • HB • Sep 20102
概要........................................................................................................................................................................ 3

テクニカルインフォメーション	 PVG120	ロードセンシング	プロポーショナルバルブ
520L0864 • HB • Sep 2010 39
注文方法 次ページは、ザウア－ダンフォス社製PVG120油圧バルブの注文用紙です。
この用紙は、弊社へご請求ください。
モジュール選定表と注文用紙は、フィールドに分かれています。
それぞれのモジュールには、固有のフィールドがあります。
0：. ポンプ用モジュール.PVP
d：. アクセサリモジュール.PVPD、PVPH、PVPE
1-8：. 基本モジュール.PVB
e：. メインスプール.PVBS
f：. アクセサリモジュール.PVBP、PVBR、PVBU、PVBC
a：. 手動アクチュエータ.PVM
c：. 手動アクチュエータ用カバー.PVMD
. 油圧アクチュエータ用カバー.PVH
. 電気アクチュエータ.PVEO、PVEH
b：. ショック/サクションバルブ.PVLP
. サクションバルブ.PVLA
9：. タンク用モジュール.PVT
10：. 組立キット.PVAS
以下のデータを記入してください。
•. 必要なすべてのモジュールのコード番号
•. ポンプ用モジュールの必要な設定圧力（P）
•. LSA/B圧力リリーフバルブの必要な設定圧力（アクセサリモジュール.PVBRを注文する場合）
注文方法
 PVG 120
メトリック仕様シート
代理店名  PVG番号
客先名  客先番号
用途  改訂番号
機能  A-ポート
0 155G        155G
B-ポート
     p =       bar
      a 155G       1 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       2 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       3 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       4 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       5 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       6 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       7 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G         LSAB       bar 155G       b
      a 155G       8 155G        155G       e 155G       c
      b 155G       f 155G        LSAB       bar 155G       b
備考
9 155G
10 155G
11 155G
記入者
日付
991L1868   ver. 03.2002
テクニカルインフォメーション	 PVG120	ロードセンシング	プロポーショナルバルブ
520L0864 • HB • Sep 201040
再注文
用紙の右上の欄は、弊社が記入します。ここには、指定バルブグループ全体のコード番号（PVG.No.）が記入され
ます。
再注文の場合には、注文書に、弊社が指定した番号を記入するだけで結構です。
PVG120バルブにリン酸エステルを使用する場合は、その由を注文用紙に記入しなければなりません
（37ページの“難燃性の作動油”を参照）。
注文方法
テクニカルインフォメーション	 PVG120	ロードセンシング	プロポーショナルバルブ
520L0864 • HB • Sep 2010 41
Notes
テクニカルインフォメーション	 PVG120	ロードセンシング	プロポーショナルバルブ
520L0864 • HB • Sep 201042
高基本モジュール.PVB
SAE
フランジ
Oリング
ボス
メートル
フランジ
重量
kg [lb]
ショックバルブAB用機能あり 155G6007 155G6006 155G6005 10.2 [22.5]
. . . . .
低基本モジュール.PVB
SAE
フランジ
Oリング
ボス
メートル
フランジ
重量
kg [lb]
ショックバルブAB用機能なし 155G6016 155G6015 155G6014 8.9 [19.6]
. . . . .
PVB用アクセサリモジュール
重量
kg [lb]
PVBPプラグ 155G6081 0.4 [0.9]
PVBR.LSA/B圧力リリーフバルブ 155G6080 0.4 [0.9]
PVBC外部LS接続ポート 155G6082 0.4 [0.9]
180.l/min.[47.6.gal/min]を越える流
量用のモジュール
155G6035 0.4 [0.9]
.
手動アクチュエータ.PVBS
流量 A B C D
l/min 65 95 130 180